
UCHWAŁA NR V/20/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm, ) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej
( Dz. U. z 2013 r., poz. 217z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei
w składzie:

1. Przewodniczący Rady -przedstawiciel Wójta  Jan Sadowski

2. Członkowie:

a) przedstawiciel Wojewody  Zbigniew Duszyński

b) przedstawiciele  Elżbieta Stawarz

Dariusz Szudziński

Zdzisław Sinkiewicz

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXXVII/199/2014 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 kwietnia 2014 roku
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Id: 5395C200-644C-4D84-8419-DF01A6A4E625. Podpisany Strona 1




